

PLANET-Ejendomsinvest A/S

Ørstedsvej 55 - 59, Ribe

(CVR-nr. 33 04 58 40)

Årsrapport for 2022/23

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/11 2023.

Dirigent:
Henrik Ingemann Nielsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | PLANET-Ejendomsinvest A/S Ørstedsvvej 55 - 59 6760 Ribe |
| | CVR-nr.: 33 04 58 40 Stiftet: 15. november 2010 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Henrik Ingemann Nielsen, formand Svend Aage Hollesen Basse Torben Hollesen Basse |
| Direktion | Torben Hollesen Basse |
| Pengeinstitut | Danske Andelskassers Bank Bavnehøj 5, 2B 6700 Esbjerg |
| Revisor | Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe |
| Ejerforhold | Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen: Bøgesvang Holding ApS, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe. Danaction A/S, Seminarievej 1A, 6760 Ribe. Nielsen Inter-Consult ApS, Ørnekulsvvej 4, 2920 Charlottenlund. Torben Hollesen Basse, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje ejendomme samt driftsmidler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.439.031, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2023 kr. 18.126.522.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2022 - 30. juni 2023

| Note | 2022/23 | 2021/22 (tkr.) |
|---|------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 3.643.444 | 3.810 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -2.312.502 | -2.056 |
| DRIFTSRESULTAT | 1.330.942 | 1.754 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 623.698 | 482 |
| Andre finansielle indtægter | 138.553 | 114 |
| Andre finansielle omkostninger | -424.936 | -444 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.668.257 | 1.906 |
| 1 Skat af årets resultat | -229.226 | -313 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.439.031 | 1.593 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 623.698 | 482 |
| Overført resultat | 815.333 | 1.111 |
| DISPONERET I ALT | 1.439.031 | 1.593 |

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver

| Note | 2023 | 2022 (tkr.) |
|--|-------------------|----------------|
| 2 Grunde og bygninger | 18.113.968 | 18.519 |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.324.401 | 7.678 |
| Materielle anlægsaktiver | 24.438.369 | 26.197 |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.583.865 | 8.960 |
| Finansielle anlægsaktiver | 9.583.865 | 8.960 |
| ANLÆGSAKTIVER | 34.022.234 | 35.157 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 8 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.190.000 | 2.000 |
| Selskabsskat | 68.048 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 45.802 | 215 |
| Tilgodehavender | 3.303.850 | 2.223 |
| Likvide beholdninger | 0 | 113 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.303.850 | 2.336 |
| AKTIVER | 37.326.084 | 37.493 |

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver

| Note | 2023 | 2022 (tkr.) |
|--|-------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 3.000.000 | 3.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.483.865 | 1.860 |
| Overført resultat | 12.642.657 | 11.827 |
| EGENKAPITAL | 18.126.522 | 16.687 |
| Hensættelse til udskudt skat | 481.375 | 361 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 481.375 | 361 |
| Prioritetsgæld | 9.632.415 | 10.656 |
| Leasingforpligtelser | 4.377.097 | 5.618 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 14.009.512 | 16.274 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 2.198.755 | 2.036 |
| Kreditinstitutter | 333.311 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.000 | 294 |
| Selskabsskat | 0 | 91 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 199.400 | 91 |
| Anden gæld | 1.947.209 | 1.659 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 4.708.675 | 4.171 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 18.718.187 | 20.445 |
| PASSIVER | 37.326.084 | 37.493 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | 2023 | 2022 (tkr.) |
|--|-------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital primo | 3.000.000 | 3.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 3.000.000 | 3.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo | 1.860.167 | 1.378 |
| Årets bevægelse, resultatdisponering | 623.698 | 482 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo | 2.483.865 | 1.860 |
| Overført resultat, primo | 11.827.324 | 10.716 |
| Årets resultat | 815.333 | 1.111 |
| Overført resultat ultimo | 12.642.657 | 11.827 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 0 | 1.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL | 18.126.522 | 16.687 |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 (tkr.) |
|--|----------------------------|--|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 108.473 | 223 |
| Regulering af udskudt skat | 120.487 | 90 |
| Regulering af tidligere års skat | 266 | 0 |
| | <u>229.226</u> | <u>313</u> |
| | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo | 22.352.332 | 12.927.415 |
| Tilgang i årets løb | 193.196 | 348.684 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>22.545.528</u> | <u>13.276.099</u> |
| | | |
| Af-/nedskrivninger, primo | -3.833.958 | -5.248.999 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -597.602 | -1.702.699 |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>-4.431.560</u> | <u>-6.951.698</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>18.113.968</u> | <u>6.324.401</u> |

Heraf udgør leasede aktiver kr. 5.143.940.

Noter

| | 2023 | 2022 (tkr.) |
|---|------------------|----------------|
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris, primo | 7.100.000 | 7.100 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 7.100.000 | 7.100 |
| Op- og nedskrivninger primo | 1.860.167 | 1.378 |
| Årets resultatandele | 623.698 | 482 |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2023 | 2.483.865 | 1.860 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 9.583.865 | 8.960 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Andel af resultat | Regnskabsmæssig værdi |
|--------------------|----------|-----------|-------------------|-----------------------|
| PLANET-Projekt A/S | Esbjerg | 100% | 623.698 | 9.583.865 |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld | 11.677.465 | 10.655.865 | 1.023.450 | 5.518.465 |
| Leasingforpligtelser | 6.632.424 | 5.552.402 | 1.175.305 | 260.861 |
| | 18.309.889 | 16.208.267 | 2.198.755 | 5.779.326 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed PLANET-Projekt A/S's bankgæld.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab.

Noter

2023 2022
(tkr.) (tkr.)

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.656 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 18.114 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr. deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld samt datterselskabets bankgæld.

7 Nærtstående parter

PLANET-Ejendomsinvest A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Torben Hollesen Basse, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

PLANET-Projekt A/S, Ørstedesvej 55 - 59, 6760 Ribe.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

HENRIK INGEMANN NIELSEN

Bestyrelsesformand

Serienummer: 69ed7a1c-fcb2-4df4-b435-8ff8c95b8438

IP: 166.198.xxx.xxx

2023-11-27 21:04:20 UTC



Svend Aage Hollesen Basse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fd071dea-523b-409f-bb82-11dcf0333fcb

IP: 182.253.xxx.xxx

2023-11-28 11:23:08 UTC



Torben Hollesen Basse

Direktør

Serienummer: f9f5aa30-adcc-408a-bdee-319f40c17924

IP: 5.206.xxx.xxx

2023-11-28 21:32:49 UTC



Torben Hollesen Basse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f9f5aa30-adcc-408a-bdee-319f40c17924

IP: 5.206.xxx.xxx

2023-11-28 21:32:49 UTC



Jannie Meidahl Hansen

JØRN M. SCHMIDT STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-11-29 06:37:56 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-11-29 07:08:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: MJW68-LB4B-8L31G-K3802-ZW4CE-CVWNE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

HENRIK INGEMANN NIELSEN

Dirigent

Serienummer: 69ed7a1c-fcb2-4df4-b435-8ff8c95b8438

IP: 136.24.xxx.xxx

2023-11-29 07:13:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: MJW68-LB4B-8L31G-K38O2-ZW4CE-CVWNE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**